АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   24.08.2017 г.  №34
     с.Сластуха

О внесении изменений в План закупок и План-график
размещения заказов на поставку товаров,
выполнения работ, оказание услуг для нужд
Администрации Сластухинского муниципального
образования Екатериновского
муниципального района Саратовской области

В связи с  установкой  уличного освящения в Сластухинском муниципальном образовании   в соответствии с Уставом Сластухинского муниципального образования:

                1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Сластухинского муниципального образования Екатериновского района Саратовской области,   установка уличного освещения  :
1)Ремонтно-строительные работы 426500,00 рублей
2)Приобретение материалов 515384,18 рублей
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Сластухинского МО                                                                       Ф. С. Жуков